


JnekTpuyeckme nonoTeHuecywmTenn ArtofSpace

SIMPLEX

MaTepuman:

\/ MaTepunan: NoNMPOBaHHaA Hepxxasetow,aa ctanb AiSi 304L.

JdocTtynHble 6NOKU ynpaBneHus:

AOS ONE SQUARE (ArtofSpace MonbLua)

HOoctynHble nogkntovueHusa gna AOS ONE SQUARE:

\/ NpaBoe, C 3NeMEHTOM A1A CKPbITON NOABOAKY; J npaBoe, C NPOBOAOM C BUMKOW;

\/ nesoe, C 3NeMeHTOM [N CKpbIToi noasoaky;, M \/ neBoe, C NPOBOAOM C BUMKOW.
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PerynnpoBaHue TemnepaTypbl 0T 10 no 65 ° C.

Knacc BnarosawmTsl - Ip54.

Taimep Ha 1-9 4acoB C BO3MOXHOCTbH perynMpoBaHusa TemnepaTypbl B npoLecce ero paboTbl.
YCTPONCTBO MOXeT paboTaTb C CUCTEMOM "yMHbIN 4OM .

®yHkumsa TYPBO - HarpesaTenb BKNHOY3ETCA H3 MaKCMManbHyto TemnepaTypa 65°C Ha 1,2 unn 3 yaca, no
NCTEeYeHMN 33[1aHHOr0 NEPUOA3 BPEMEHN HArPeBaTeNb BO3BPALL3ETCs K PaHEE YCT3HOBNEHHOW TeMnepaType.

@YHKUMA 33LWMThbl OT 3aMeP3aHUA - YCTAHOBKE MUHUMaNbHOM TeEMMNepPaTyphbl Bbille Hyns 3awwmuwaeT TOH oT
3aMep3aHn4.

NENECTENN

LED aucnnen, nokasbiBarOLWMIA TeMnepaTypy BOAbI B paamaTope.

Mpeumywiecrea:

CbemMHas naHenb BbINONHEHa B CDODMe KONnekTopa 1 NnONHOCTbLHO CKPbIBAET MeCTo coeanHeHnA C
nonoTeHuecywmTenem.

CbeMHasA Haknaaka Ans CKPbITUS NPOCTPAHCTBA MeXAyY 3NeKTPOHarpeBaTenemM u CTeHOM.
IMBYCOBbIN KNHOY B KOMMNEKTE.
[MpocTol MOHTa Bnarogaps CbeMHomy 610Ky ynpaBneHus.

BblcoKaa MPOYHOCTb HArpeBaTENBHOMO 3NEMEHTA - 3@ CYET ABOMHOMO MNPOLLECCa ranbBaHU3aLUMK: HUKENMPOBaHWE
1 XPOMWPOB3HUE.

Huskoe noTpebneHne aHeprum - T3H BKAKOUYBETCA UMMYNbCHO C LENbH AOCTUXKEHUS 3343HHOM0 3HaYeHUs
TemnepaTypbl.

NENENCRNENEN

LiseT HarpeBaTenen AOS ONE SQUARE: xpoMm, 4yepHblii, 6enbii, 30N0TO U CATUH MAYT B LBET NONoTeHuecywmTenemn
KaK CO CKPbITbIM MOAKNKUYEHUEM, TaK U C MPOBOAOM. K OCTanbHbIM LIBETaM NONOTEHLECYLUUTENEN LBETA
HarpeBaTenel yka3aHbl K KOHLE KaTanora.

JdocTynHble uBeTa:

Xpowm. [NonvpoBaHHas 40 3epkanbHOM NOBEPXHOCTU HEPXKaBeroLW,ana CTalb.

BpoH3a cBeTnaa. TepMOCTOMKOE MNOKPLITUE B HECKONbKO CMNOEB FPYHTOBKOW, MAHLEBbLIN Nak.
LIBeT nogobpaH nopa caHTexHuKy "Murnnope”.

BpoH3a cBeTnaa maToBasA. TepMOCTOMKOE MNOKPbITUE B HECKOMbKO CNOEB FPYHTOBKOW, MaTOBbLIM Nak.
LiBeT nonobpaH noa caHTexHWKy "Murnnope”.

BpoH3a cocTapeHHas C NaTUHOM (YepHeHUeM). TepMOCTOMKOE NOKPbITUE B HECKONbKO CNOEB MPYHTOBKOM U nakamu.
Xy[oXecTBEHHOE HaHeCeHWe NaTUHbI Mo 6POH3Y.

3onorto (TiN). M3HococTolkoe , 6e30MacHoe HaHeCeHWe HATPUAE TUTaHa BaKyyMHbIM HaMbINEHNEM.
CaTuH. XyLoxeCcTBeHHas 06paboTka MOBEPXHOCTH, HaNpaBneHHasn WnndoBKa A0 MaTOBOrO LBETA.

Mokpacka B nto6oit useT RAL no nanutpe RAL K7 Classic. B Tom uncne maToBble LBETa CMOTPETb KaTanor B pasaene
nanutpa. CneumnanbHble LBETa No NanuTpe.

NN NEENEN

Hanunuue nonku

E bes nonku. % C nonkown.

VIH(bopMaums 0 Hanuumm Ha canTe www.artofspace.ooo
244 CpOK NOCTaBKM MNpu OTCYTCBUM FOTOBbLIX U3AEMWIA: XPOM - 2 HeAenu, UBeTHbIe - 3 Heaenu.
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H, mm
600
800
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1200
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L, Mmm
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A, MM
30
30
30
30
30
30
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30
30
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30
30
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30
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P, mm
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

KonunyecTtso Tenno-
nepeknaauH oTaava
E, mm wT BT
400 6 300
600 8 300
800 10 300
1000 12 600
1300 15 600
1600 18 600
400 6 300
600 8 300
800 10 300
1000 12 600
1300 15 600
1600 18 600
400 6 300
600 8 300
800 10 300
1000 12 600
1300 15 600
1600 18 600
400 6 300
600 8 300
800 10 300
1000 12 600
1300 15 600
1600 18 600
400 6 300
600 8 300
800 10 300
1000 12 600
1300 15 600
1600 18 600

K 3aKasy A0CTynHbl NONOTEHL,ECYLUUTENM MO UHAUBUAYANLHOMY Pa3Mepy.

ApTuKyn gna mogenu

ITMH EA—aneKTquecxMﬁl

L- c nonko#
 NL-6es3 nonkn,

WnpurHa,
(mexocesoe
HWXKHee
“B” no Tabn.
]l L

BbicoTa,

“H” no Tabn.

EA SX NL

HanmeHoBaHMe mogenu

no nepBon n nocneaHemn bykse

|
500

|
800

bnok
ynpaeneHuns

Chrome AOS
L

LiseT
1

Benbliii
YepHbIli maToBbIN
YepHbii

Xpom (nonunp. Hepx. cTanb)

301070 (HanbleHWEe HUTPUAA TUTAHA)
BpoH3a cocTapeHHas ¢ naTMHOM (YepHeHem)
BpoH3a ceeTnaa nog Murnvope

bpoH3a cseTnaa noa Murnnope maToBas
[pyrve uBeTa yKasaHbl B TabauLe UBET B KOHLE KaTanora

Chrome

RAL9016
RAL9005MAT
RAL9005

GOLD
BRONZESOSTARPAT
BRONZEMIGLE
BRONZEMIGLEMAT

RS

Moakn

roveHune

]

MpaBoe, C 3/IeMEHTOM A1 CKPbITOM MPOBOAKM
JleBoe, C 31€MEHTOM A8 CKPbLITOM NPOBOAKM LS
MpaBoe, c NPOBOAOM C BU/IKOW
JleBoe, C NPOBOAOM C BUAKOM

RS

RP
LP
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JocTynHble NOAKNHUYEHUA ONA SINEKTPUUYECKMX NONOTHewecywmnTenein.*

A L
50-60 mm |

A— I 11

G 1/2"

1

105 mm

qH_D_ -
30 61,5

U

30 mm
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Hanuuymne nonku Kak onuus.

B0o3MOXHO n3roToBneHne NoNoTeHUECyWwnTens C NporpeBaemMon NonKom Ans BCeEX Pa3MepoB
no wupuHe B n BbicoTe H no Tabnuue.

Bua nonku cboky Bua nonku ceepxy
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KonnekTop:

*HarpeBaTenb MOXeT OblTb YCTAHOBNEH CNeBa.
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